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HAZET Steckschliisseleinsatz,
Doppelsechskant 1000Z-24

Art. Nr.: 1000Z-24

®

ey

Beschreibung

e Steckschlissel-Einsatz 1000 Z

* Innenvierkant Antrieb 20 = 3/4 Zoll
e fir Innenkeilprofil-Profil (Ribe-CV)

e metrisch

» Kurze Ausfiihrung

* Mit Randelung

e Mit Ausrastbolzen fur Stiftsicherung
e DIN 3124, ISO 2725-1

e Made In Germany
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Oberflache

Antrieb

Abtrieb
Schlisselweite
Abmessungen | Lange

Durchmesser d1 (am
Abtrieb)

Durchmesser d2 (am
Antrieb)

Netto-Gewicht

verchromt, poliert

Vierkant 20 mm (3/4 Zoll)
Aussen-Doppel-Sechskant Profil
24 mm

52 mm

34 mm

36 mm

0.21 kg

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

2/2



